
 

 
 

 

1 
 

 

 

 

 

 

Protocollo e data: come da segnatura        ALL’ALBO ON LINE DELL’ISTITUTO 

AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 

01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 

A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 

 

AVVISO DI SELEZIONE PER ESPERTI, TUTOR, DOCENTE DI SOSTEGNO SCUOLA PRIMARIA, ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO 

 

CUP: F24D24000910007 

Titolo Progetto: Con la testa, con il cuore e con le mani 

 

DECRETO di APPROVAZIONE GRADUATORIA  

 

IL DIRIGENTE SCOLSTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»; VISTO il 

Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante il 

«Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

F
E

8C
D

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

54
 -

 2
1/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
6 

- 
I

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

F
E

8C
D

2 
- 

A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
01

85
 -

 2
1/

08
/2

02
4 

- 
G

3 
– 

E
S

IT
I -

 I

Firmato digitalmente da MICHELA ANTONELLA VINCITORIO



 

 
 

 

2 
 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107»; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura fiscale, 

previdenziale e assistenziale; 

 VISTO l’Avviso pubblico Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e 

la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 

(FSE+) prot. n. 59369 del 19/04/2024”; 

VISTE le delibere del Collegio Docenti e del Consiglio di Istituto di adesione agli avvisi relativi al Programma 

nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027; 

VISTA la candidatura codice n. 3747 dal titolo Con la testa, con il cuore e con le mani, CUP F24D24000910007; 

VISTA la lettera autorizzativa prot. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 assunta a prot. n. 5129 del 

02/07/2024; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi;  

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 approvato dal C.I. con Delibera n. 60 del 

12/02/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di assunzione a bilancio dei fondi assegnati n. 79 del 24/06/2024; 

VISTA la nota di autorizzazione da parte del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico per le Marche al 

Dirigente Scolastico dell’IC Beltrami per lo svolgimento dell’incarico aggiuntivo direzione e coordinamento 

generale del progetto di cui al prot. 17445 del 25/06/2024; 

VISTO il Regolamento interno per il conferimento di incarichi individuali, deliberato dal Consiglio d’Istituto, 

delibera n. 27 del 23/04/2023; 

VISTO l’Avviso prot. n. 5369/VII.6 del 18/07/2024 di selezione di esperti, tutor, docente di sostegno scuola 

primaria, assistente amministrativo interni all’istituto; 

VISTO in particolare, l’art. 4, del succitato Avviso, ai sensi del quale «La domanda di disponibilità, secondo 

la scheda di partecipazione allegata, indirizzata al Dirigente Scolastico, deve pervenire tassativamente 

entro le ore 12:00 del 31 LUGLIO 2024»; 

CONSIDERATO che alle ore 12:00 del 31/07/2024, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle 

manifestazioni di interesse, sono pervenute N. 2 candidature per il profilo formatore, N. 2 candidature per il  

profilo tutor, N. 1 candidatura per il profilo di docente di sostegno, N. 1 candidatura per il profilo di assistente 

amministrativo da parte del personale interno all’Istituzione; 

VISTO il Decreto prot. n. 5593 del 09/08/2024 con cui il Dirigente scolastico ha costituito la Commissione; 

VISTA la convocazione della Commissione prot. n. 5594 del 09/08/2024; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 5653 del 21/08/2024; 

DECRETA 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria per le figure di Esperto, Tutor, Docente di Sostegno e 
Assistente Amministrativo, in riferimento al progetto in oggetto: 

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

F
E

8C
D

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

54
 -

 2
1/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
6 

- 
I

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

F
E

8C
D

2 
- 

A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
01

85
 -

 2
1/

08
/2

02
4 

- 
G

3 
– 

E
S

IT
I -

 I

Firmato digitalmente da MICHELA ANTONELLA VINCITORIO



 

 
 

 

3 
 

Graduatoria Esperto Formatore 

CANDIDATO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

FELICIANI LUCIA 119 

STORANI MARIKA 71 

 

Graduatoria Tutor 

CANDIDATO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

FALCETELLI VANIA 39 

DOMESI DAVIDE 11 

 

Graduatoria Docente di Sostegno 

CANDIDATO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

COLICCI MARTINA 89 

 

Graduatoria Assistente amministrativo 

CANDIDATO  PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

ANTINORI VALENTINA 32 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale della scuola www.scuolafilottrano.edu.it - sezione ALBO 

ON LINE. 

Avverso detta graduatoria è ammesso reclamo entro 7 (sette) giorni dalla data odierna. Trascorso tale 

termine, ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva avverso la quale sarà 

possibile sarà possibile il ricorso al TAR o ricorso Straordinario al Capo dello Stato nei termini di Legge. 

In assenza di reclami, la presente graduatoria diventerà definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Michela Antonella Vincitorio 

  (firmato digitalmente) 

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

F
E

8C
D

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
56

54
 -

 2
1/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
6 

- 
I

A
N

IC
80

70
0X

 -
 A

F
E

8C
D

2 
- 

A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
01

85
 -

 2
1/

08
/2

02
4 

- 
G

3 
– 

E
S

IT
I -

 I

Firmato digitalmente da MICHELA ANTONELLA VINCITORIO


		2024-08-21T13:36:38+0200
	MICHELA ANTONELLA VINCITORIO




